[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  августа  2014г.                                                                                 № 663
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и в связи  с профессиональным праздником - Днём Шахтёра
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский» работников открытого акционерного общества «Боксит Тимана»:
· Сокольникову Галину  Ивановну,  менеджера по персоналу;
· Шинкевича Владимира Николаевича, горнорабочего на маркшейдерских работах участка основного производства;
· Шичева Сергея Павловича, водителя автомобиля 1 класса.
Руководитель   администрации                                                      В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»